[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 88-н
«28» ноября 2013 г.

О внесении изменений в решение Киселевского
городского Совета народных депутатов от 27.10.2011 № 66-н
«Об установлении земельного налога
на территории Киселевского городского округа»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа,  Совет народных депутатов Киселевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в № 21-н решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2011 № 66-н (в ред. решений Киселевского городского Совета народных депутатов от 29.03.2012 , от 29.11.2012 № 72-н) «Об установлении земельного налога на территории Киселевского городского округа» следующие изменения:
1. 1.   Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. Установить что, налог подлежит уплате налогоплательщиками-физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего, за истекшим налоговым периодом.».

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее 01.12.2013.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по  бюджету и финансам Иванову Л.А.
Глава Киселевского городского округа                                                            С.С. Лаврентьев
Председатель

Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

                                              В.Б.Игуменшев